



VİLLAKENT MAHALLESİNİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT
DAYANIŞMA VE ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ
FAALİYET RAPORU

OCAK / ARALIK 2016

Ocak 2016

✓	Derneğimizin faaliyet ve hedefleri doğrultusunda, var olan komisyonlar aşağıdaki şekilde yeniden oluşturulmuştur:
	- Seninle İletişim Komisyonu,
	- Çevre Komisyonu,
	Can Dostları Komisyonu,
	- Gençlik ve Spor Komisyonu,
	- Sosyal –Kültürel-Gezi Komisyonu,
	- Villakent'i Güzelleştirme ve Geliştirme Komisyonu.
✓	Kahve Molası için Sn. Erol Kara organizasyonu ile, Türkiye'ye gelen Norveçli grup kültürlerini tanıma programı hazırlanmıştır. 12.01.2016
✓	Fotoğrafçılık Kulübü'nün saha eğitimi için, gezi düzenlenmiştir. Ulaşım ve rehberlik hizmeti belediye tarafından sağlanan gezi kapsamında, Koyundere'deki çömlekçi ziyareti, Kubilay Anıtı, Tepe Sosyal Tesisleri, Belediye binası ve Taşhan ziyaret edilmiştir.
✓	Geciken üye aidatlarının tahsil edilebilmesi için üyelere toplu SMS gönderilmiştir.
✓	Mahalle sakinlerine yönelik eğitim, seminer ve söyleşi programları kapsamında çalışmalar başlatılmıştır. İlk olarak Kahve Molası Etkinlik programında ' STRES YÖNETİMİ' konusundaki sunum, komşumuz Erol Kara tarafından verilmiştir. 19.01.2016
✓	19 Ocak 2016 Salı 10:40 Menemen Adliyesi Koku Davası duruşması için Dernek sayfasından paylaşım yapılmış ve SMS gönderilmiştir. Duruşmaya katılım sağlanmıştır.
✓	Taleplerimizin hatırlatılması, dilekçelerimizin verilmesi için, Yönetim Kurulu olarak Belediye Başkan Danışmanı'na nezaket ziyareti yapılmıştır.
✓	TSM Korumuz konser tarihi belirlenerek Menemen Kültür Merkezi'nde yapılması için Belediye Başkanlığı'na dilekçe verilmiş, talep kabul edilmiştir.
✓	Villakent ana girişinde peyzaj- giriş düzenlemesi için büyük seramik saksı alınması, merkeze dönüş sağ tarafta büyük anforalar dizayn edilmesine karar verilmiştir.
✓	Bölge İdare Mahkemesi'ne açılan Çevre Lisans Belgesi İptali hakkındaki dava ile ilgili avukattan gelen bilgi neticesinde; İzmir 2. İdare Mahkemesi'nin 2015/1392 sayılı dosyasından görülmekte olan iptal davasında; mahkemece Yürütmeyi Durdurma talebimizin reddine karar verilmiştir. Avukatlarımız karara itiraz etmiştir. Davalı idare tarafından 1. Savunma dilekçesi verilmiş ve bu dilekçe içeriğinde 14.09.2009 tarihinde atık depolama tesisinin bulunduğu alanla ilgili olarak 'Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir.' Kararı verilmiş olduğu belirtilmiştir. Bu dosya açısından henüz bir keşif kararı verilmemiştir. ÇED gerekli değildir kararı davamızın gidişatı açısından risk unsuru



VİLLAKENT MAHALLESİNİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT
DAYANIŞMA VE ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ
FAALİYET RAPORU

OCAK / ARALIK 2016

	<p>oluşturmaktadır. Bu kararın iptaline ilişkin olarak dava açılması avukatlarca önerilmektedir. Açıklanan konunun Yönetim Kurulum – Denetim Kurulumuz ve Çevre Komisyonumuz ile değerlendirildiğinde aynı yönde bir karar oluşmaktadır. 25 Ocak 2016 süreci dikkate alındığında komşularımızla bilgilendirme toplantısı ileri bir tarihe planlaması yapılırken; açılacak 2. bir dava masraf avansı önceki toplanan (dava için) miktardan avukatlara ödeme yapılmasına karar verilmiştir.</p>
✓	<p>Kahve Molası Etkinliği'nde komşumuz E.Tuğgeneral Sn. Naim Babüroğlu Türkiye-Ortadoğu Politikası ve Suriye konulu söyleşisi düzenlenmiştir. 02.02.2016</p>
✓	<p>Çevre Komisyonu ile yapılan toplantıda alınan karar gereği; 15.02.2016 Tübitak - İzbaş denetimi için (mahkeme kararı) bilgilendirme yapılması, Çevre Komisyonu tarafından koku hikayesinin metne dönüştürülerek bilirkişi ve avukatlara verilmesi sağlanmıştır. 27 Kasım 2015'de BİMER başvurularına istinaden gelen cevaplara tekrar cevaben yazılmasına karar verilmiştir. Avukat ile toplantıda hazırlanacak 3. Dava gerekçesi ve bilgilendirme notları İletişim Komisyonu'na verilerek komşularımıza anlatılması ve gönüllü bağış toplanmasına ve avukat-bilirkişi-dosya masraflarının ödenmesine karar verilmiştir.</p>
✓	<p>Villakent ana girişinde bulunan tagların üzerine geliş-gidiş yönüne uygun olarak, dernek logolu ve adı bulunan HOŞGELDİNİZ – GÜLE GÜLE ışıklı tabelaları yaptırılmıştır.</p>
Şubat 2016	
✓	<p>Kahve Molası Etkinliğinde, Menemen Toplum Sağlığı Merkezi tarafından, Kanser Taramaları Bilgilendirme ve Akılcı İlaç Kullanımı hakkında sunum yapılmıştır. 23.02.2016</p>
✓	<p>İBB Park ve Bahçeler Daire Başkanlığı'na; Parklarımızın çiçeklendirilmesi ve oturma gruplarının yapılması ile park isimlerinin de detaylı bulunduğu dilekçe verilmiştir (Kayıt Tarihi:16.02.2016 Kayıt No:6353).</p>
✓	<p>Üye aidatlarının hızlandırılması amacı ile üyelere SMS gönderilmiştir.</p>
✓	<p>İBB Başkanlık'tan randevu alabilmek için Villakent Kültür Merkezi yapılması hakkında dilekçe gönderilmiştir. Dilekçede ihtiyaca yönelik detaylar belirtilmiştir.</p>
✓	<p>İBB Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı'na ; parklarımızda kullanmak, çiçeklendirme yapmak ve bundan sonraki çiçek ekim dönemlerinde mahallemizin de programa alınmasını talep ettiğimiz dilekçe gönderilmiştir (Kayıt Tarihi: 23.02.2016 Kayıt No:7718).</p>
✓	<p>Muhtarlık ve Jandarma Komutanlığı'nın düzenlediği Villakent'e Güvenlik Kamerası Kurulumu ile ilgili toplantıda Derneğimiz kamera yapımı projesinde para toplama görevini üstlenmiş ve toplanacak paranın yalnızca kamera sisteminde kullanılacağı belirtilmiştir.</p>
✓	<p>Kameriye'de çelik dolap, masa ve derneğimiz ofisinde kurulmak üzere kütüphane</p>



VILLAKENT MAHALLESİNİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT
DAYANIŞMA VE ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ
FAALİYET RAPORU

OCAK / ARALIK 2016

	dolabı ihtiyacımızın giderilmesi için, Menemen Belediyesi eski binasındaki mobilyalardan karşılanmak üzere Başkanlığa dilekçe yazılmış; talebimiz onaylanmıştır.
Mart 2016	
✓	27 Mart 2016 Pazar Saat:14:00'de Olağan Genel Kurul Toplantısı yapılmıştır.
✓	22 Mart 2016 Saat 11:35 Koku Davası ile ilgili duruşma bilgisi SMS olarak gönderilmiştir. Duruşmaya katılım sağlanmıştır.
✓	Kahve Molası Etkinliği'nde Karşıyaka Belediyesi İlk Yardım Eğitim Merkezi'nin ilk yardım eğitimi tanıtım ve farkındalık sunumu yapılmıştır. 22.03.2016
✓	Villakent sakinlerimizden Engin Çörüşlü'den gelen dış boya malzemesi bağış olarak kabul edilmiştir. Villakent giriş döner kavşak parke taşları, köşe parke taşları, Heykel parke taşları, Aslanlı Park'da bulunan inekler, Aslanlı Park iki taraflı merdiven boyamaları, Merkez Park giriş merdivenleri, Atatürk Büstü boyamaları, Maltepe giriş güvenlik kulübesi boyaması yapılmıştır.
✓	Mahallemiz ihtiyaçları doğrultusunda bahar hazırlıkları kapsamında fidancı ve çömlekçi ile organizasyon yapılarak hafta sonları merkezde stand açmaları sağlanmıştır.
✓	Oryantiring Federasyonu İzmir İl Temsilcisi ile görüşmeler yapılmış, Villakent hedef haritası çıkarılması, mahallemizde oryantiring sporları ile ilgili bir organizasyon yapılması kararlaştırılmıştır.
✓	
Nisan 2016	
✓	Alaçatı Ot Festivali için gezi organizasyonu düzenlenmiştir. 08.04.2016
✓	Çocuk Bayramı kutlama kapsamında Ulukent Derinsu Anaokulu sponsorluğunda etkinlik düzenlenmiştir. 23.04.2016
✓	Bergama Belediyesi'nin 'Bergama Seni Çağırıyor' kapsamında gezi organizasyonu yapılmıştır. 30.04.2016
✓	Web sayfasındaki sorunları aşmak için Softmobil Yazılım firması ile anlaşma yapılmıştır.
✓	Merkez Park'da bulunan KOŞU YOLU tabelası yenileme çalışması, Dernek ofisini yönlendirme tabelası yaptırılmıştır.
Mayıs 2016	
✓	Merkez Park'da Oryantiring Organizasyonu etkinliği yapılmıştır. 09.05.2016
✓	Dernek tanıtımı, duyuruları – etkinlik bildirimleri için "Işıklı Kayan Yazı Tabelası" alınmış ve Merkez Park'a takılması sağlanmıştır.
✓	BiSİM projesi kapsamında bisiklet yolu için dilekçe verilmiştir; dilekçe cevabı olumsuz olarak değerlendirilmiştir.
✓	Can Dostları Komisyonu çalışması olarak 'Sosyal Sorumluluk Projesi ' kapsamında sokak hayvanlarımızın kısırlaştırma, aşı, tedavi işlemleri için Menemen Belediyesine dilekçe



VİLLAKENT MAHALLESİNİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT
DAYANIŞMA VE ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ
FAALİYET RAPORU

OCAK / ARALIK 2016

	verilmiştir.
✓	Türk Sanat Müziği Korosu Konser programı Gediz Üniversitesi'nde yapılmıştır. 12 Mayıs 2016
✓	Koku Davası Duruşmasına katılım sağlanmıştır. 26.05.2016 10:30
✓	Halk Eğitim Merkezi'nin Menemen'deki sergisine ahşap boyama sergisine katılım sağlanmıştır. 31.05-03.06 2016.
✓	
Haziran 2016	
✓	Kurslarımızda ürettiklerimizin sergilendiği ve mahallemiz sakinlerinin hoşça vakit geçirmelerini-kaynaşmalarını temel aldığımız 'Villakent Bahar Şenliği' etkinliği yapılmış, etkinlik afişleri, teşekkür belgeleri hazırlanmıştır. 04-05.2016
✓	Belmin Dumlu Savaşkan Yönetim Kurulu Üyeliği'nden istifa etmiştir.
✓	Bülent Ocaklı Yönetim Kurulu Üyeliği'ne getirilmiştir.
✓	Mahallemiz hudutları içerisinde bulunan ve Ege-Koop tarafından yeşil alan olarak korunacağı, bünyesindeki tüm kooperatif üyelerine taahhüt edilmesine rağmen Teraslı Park alanının bir inşaat firmasına satılmış olması nedeniyle 'Teraslı Park Komitesi'nde Dernek Başkanı'nın üye olmasına, bu konu ile ilgili hukuki durumumuzun üyelerimize bildirilmesi ve Teraslı Park ağaçlarının ve yeşilin korunması için Dernek olarak her türlü çalışmanın ve etkinliğin içinde olunacağı, bu bilgilerin üyelerimize bildirilmesi için bir yazı hazırlanarak e-mail olarak gönderilmiştir.
Temmuz 2016	
✓	Villakent ana giriş ve Maltepe girişleri için 2 adet 10 metre ve 15 metre uzunluğunda Türk Bayrağı direkleri dikilmiştir. Bayraklar Menemen Belediyesi'nden dilekçe ile tedarik edilmiştir. 10.07.2016
✓	Mahallemizin genel sorunları için İzmir Valisi ziyaret edilmiştir ve sorunlar yazılı olarak dosya halinde verilmiştir. 14.07.2016
✓	Koku Davası süreci için Çevre Komisyonumuz aracılığı ile İzbaş Yönetim Kurulu Başkanı'na mevcut durum ve çözüm önerisini kapsayan bir yazı yazılmıştır. 20.07.2016
Ağustos 2016	
✓	Koku Davası ile ilgili Çevre Komisyonumuz aracılığı ile yüklenici firma Remondis'e de mevcut durum ve çözüm önerisini kapsayan bir yazı yazılmıştır. 02.08.2016
✓	Mahallemizin genel sorunları için İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı ziyaret edilmiş ve sorunlar yazılı olarak dosya halinde verilmiştir. 05.08.2016.
✓	Komşuların bir araya gelmesi amacı ile Kozbeyli'de bir kahvaltı düzenlenmiştir. 04.08.2016
✓	Mahallemiz sakinlerinden gelen talep üzerine 'Yılanlar ve Doğal Yaşama Dair'



VİLLAKENT MAHALLESİNİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT
DAYANIŞMA VE ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ
FAALİYET RAPORU

OCAK / ARALIK 2016

	bilgilendirme toplantısı Kahve Molası etkinliği kapsamında yapılmıştır. 10.08.2016
✓	Koku davası süreçleri ve işleyişi, bilirkişi raporları ve keşif tutanaklarının Menemen Belediye Başkanı'na bir dosya ile sunumu yapılmıştır.
Eylül 2016	
✓	Halk Eğitim Kurslarının yapılabilmesi için Belediye'den izin alınmasına dair dilekçe yazılmış ve "Uygunluk" alınmıştır. 10.09.2016
✓	Menemen Belediyesi'nden "Dikiş-Giyim Kurs Hocası" talebi olumlu değerlendirilmiştir.
✓	Halk Eğitim Merkezi'nden 'Kırkyama Kurs Hocası" talebi olumlu değerlendirilmiştir.
✓	Cumhuriyet Bayramı için UD ekibiyle birlikte dinleti yapılarak Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinliği yapılmıştır. 29 Ekim 2016
Ekim 2016	
✓	Can Dostları Komisyonu bütçesi ile acil durumlar için kısırlaştırma, tedavi, kuduz aşıları, aşı için kullanımı kararlaştırılmıştır.
✓	Karşıyaka Belediyesi Sergi Salonu'nda Kumaş Boyama Sergisi, Karşıyaka Belediyesi Bostanlı Sergi Salonu'nda Ahşap Boyama – Fotoğrafçılık- Resim- Örgü Sergisi yapılmıştır.
Kasım 2016	
✓	Koku Davası 6. Bölge İdare Mahkemesi'ne açılan dava ile ilgili '2 atık numune bedeli bildirim' Menemen Belediyesi'ne bildirilmiştir. Menemen Belediyesi'nden 4.000 TL. bağış alınmıştır. Numune analiz bedeli olarak 4.082 TL. ödenmiştir.
✓	Villakent ana giriş için orta alan 'gaura' fidanı ile peyzaj düzenlenmesi ve güvenlik kulübe önü için 'menekşe' ile çiçeklendirme işlemi yapılmıştır.
✓	Öğretmenler Günü nedeniyle etkinlik düzenlenmiştir. 24 Kasım 2016
Aralık 2016	
✓	Koku Davası ile ilgili Çevre Komisyonumuz aracılığı ile İzbaşı Yönetim Kurulu üyelerine, yüklenici firma Remondis Yönetim Kurulu üyelerine 2. kez mevcut durum ve çözüm önerisini kapsayan yazılar gönderilmiştir. 02.12.2016
✓	Kurslarda üretilen ve komşularımızın ürettikleri ürünlerin sergilendiği 'Yeni Yıl Standları' sergisi açılmıştır. 23-24-25 .12.2016
✓	Yeni yıl süslemeleri için ana giriş ve Maltepe girişindeki güvenlik kulübeleri ve Kameriye için ışıklandırmalar alınmıştır. 25.12.2016
✓	Yeni Yılı Kutlama programı olarak TSM Koro Dinletisi ve komşumuz Em. Tuğgeneral Naim Babüroğlu 2 kitabı için imza ve söyleşi etkinliği düzenlenmiştir. 29.12.2016
✓	Villakent'den taşınan ve telefonla ulaşılamayan ve bugüne kadar ödeme yapmayan üyelerin üyelikten çıkarılmaları için 'Yönetim Kurulu Tutanağı' işleme alınmıştır.



VİLLAKENT MAHALLESİNİ GÜZELLEŐTİRME GELİŐTİRME KÜLTÜR SANAT
DAYANIŐMA VE ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĐİ
FAALİYET RAPORU

OCAK / ARALIK 2016

VİLLAKENT ELELE DERNEĐİ

YÖNETİM KURULU

20 OCAK 2017

VİLLAKENT ELELE DERNEĐİ

DENETİM KURULU

20 OCAK 2017

VİLLAKENT ELELE